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Konstrukcja podłóg szklanych 
  Podłoga szklana to rozwiązanie wyjątkowe dla osób odważnych i z wyobraźnią. Może ona
spoczywać na betonowej wylewce oraz być zawieszona na lekkiej wizualnie antresoli. Podłogi
szklane są umieszczane często na wieńcu żelbetowym lub ramie stalowej, ponieważ taka
podkonstrukcja wsporcza gwarantuje lepszą wytrzymałość. Szkło na podłogę wycięte na dowolny
wymiar można również umieścić na konstrukcji z drewnianych belek, w zależności od stylu, w jakim
są wykonane pozostałe elementy w budynku. Szkło hartowane na podłogę niejednokrotnie
umieszcza się na istniejących podłożach – np. na podłodze drewnianej czy betonowej, dzięki czemu
gwarantuje jej ochronę oraz wspaniały widok. Te rozwiązania często wykorzystuje się w muzeach
oraz na wystawach, by podkreślić wyjątkowość oglądanych eksponatów i zachować pierwotny
wygląd starych podłóg.
   
  Podłoga szklana może być wykonana z jednej lub z kilku warstw szkła hartowanego na
podłogę. W przypadku większej liczby tafli, staje się ona bardzo wytrzymała i może wytrzymać
obciążenia znacznie większe niż ciężar ludzkiego ciała. W realizacjach podłóg szklanych stosuje się
najczęściej pakiety 3-warstwowe laminowanego szkła bezpiecznego [2] (hartowane i półhartowane),
również w miksie ze szkłem odprężonym (np. 101010.44). Dubiel Vitrum jest również producentem
szkła ognioochronnego z przeznaczeniem na stropy ognioochronne w klasie ogniowej REI60 (wg
normy PN-EN 1365).
   
  Szklana podłoga może być ponadto pokryta warstwą antypoślizgową za pomocą specjalnego
sitodruku, stając się bardziej bezpieczną dla użytkowników. Poza tym, że jest wykonywana ze szkła
hartowanego na podłogę, to każdy element jest poddawany procesowi szlifowania lub
polerowania, dzięki czemu możemy być pewni, że wytrzyma ona nawet naprężenia mechaniczne czy
termiczne. 

Niesamowite realizacje podłóg ze szkła
  Dzięki bogatemu doświadczeniu w dostarczaniu szkła dla tych wymagających konstrukcji podłóg i
stropów szklanych, możemy zaoferować mnogość rozwiązań i pomysłów. Nasze szkło na podłogę
w takich realizacjach to bezpieczeństwo, komfort użytkowania i bogactwo wrażeń. 
   
  Podłogi szklane mogą być transparentne lub "przydymione", kolorowe, świecące, wzorzyste, gdyż
można je wykonać poprzez specjalny nadruk na szkle [3] lub wydruk wielkoformatowy, który będzie
zakryty szkłem hartowanym na podłogę. Szklana podłoga może sama w sobie być bezbarwna,
zielona, brązowa czy niebieska dzięki zastosowaniu szkła barwionego w masie. 
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  Poza ciekawymi wzorami i piękną kolorystyką oferujemy również wykonanie podłogi szklanej
praktycznie w każdym wymiarze. Poza tradycyjnymi formatami oferujemy również szkło na wymiar
[4], które pozwoli na uzyskanie nietypowych realizacji w domu oraz w budynkach użyteczności
publicznej. 

Gdzie wykorzystać podłogę ze szkła
  W domu podłoga ze szkła hartowanego pojawia się nierzadko w łazience lub w korytarzu, gdzie
umieszcza się pod nią prawdziwe materiały takie jak kamienie czy piasek, uzyskując niesamowite
efekty aranżacyjne. Szklane antresole to jedne z najmodniejszych rozwiązań projektowych ostatnich
lat, na których może znaleźć się zarówno przedpokój, jak i wyjątkowy gabinet domowy. 
   
  Podłogi ze szkła są niejednokrotnie stosowane na piętrze w formie przeszklenia, które gwarantuje
dodatkowe doświetlenie wnętrza i poprawia wrażenie lekkości. Dodatkowo umożliwiają zobaczenie
tego, co dzieje się w innych pomieszczeniach.
   
  Szklane podłogi to doskonałe rozwiązanie do domów, restauracji, biur, hoteli, spa, nowoczesnych
muzeów oraz innych przestrzeni, w których chcemy stworzyć piękną i niecodzienną aranżację
podłogi. 
   
  Poniżej fotografie z przykładowymi realizacjami podłóg i stropów szklanych.
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  Adres URL źródła: http://dubielvitrum.pl/pl/oferta/szklo-budowlane/produkty/podlogi-szklane.html
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